
介護ロボット・ICT展　会場案内

日　時

会　場

2023    6    13　　  11：00～17：00年  月 日(火)

アピアさかせがわ1 5階 アピアホール

※本展は混雑防止のため、事前来場登録制とさせて頂いております。
※新型コロナウイルス感染症拡大防止策に努め、皆さまのご来場をお待ちしております。
※最終入場は16：30とさせていただきます。予めご了承のほどお願い申し上げます。

FAXまたはWEBから事前登録制 締切2023年6月12日(月)17：00まで

兵庫県宝塚市逆瀬川1丁目2-1〒665-0035

【会 場】
アピアさかせがわ1
5階 アピアホール
〒665-0035 兵庫県宝塚市逆瀬川1丁目2-1

【交通アクセス】
阪急「逆瀬川」駅下車すぐ

※有料駐車場あり

介護に従事されている皆さまをはじめ、介護に関する分野に携われている方、また興味のある方を対象とした
｢コアエス介護ロボット・ICT展｣を２０２3年6月13日にアピアさかせがわ1にて開催させて頂きます。
長きにわたるコロナ禍で、社会全体のDXが急速に進んでまいりました。しかし介護における慢性的な人手不
足を解消するまでには至っておりません。ロボットやICTを活用した業務の負担軽減は、介護業界のみなら
ず、社会全体の喫緊の課題となっております。国もこの分野での補助金の増額により業界を後押ししており、
来場頂く皆さまにも実際に見て、手に取っていただく機会として展示会を企画を致しました。
大変お忙しいとは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。



FAX送付先

ご来場日時 ご来場頂く時間に✓をご記入ください。

□① 6/13 11：00～  □② 6/13 13：00～   □③ 6/13 14：00～   □④ 6/13 15：00～
□⑤ 6/13 16：00～  □⑥ 6/13 16：30～   □⑦ 6/13 時間未定

072-781-3411

FAXでお申込みの方は下記に必要事項をご記入の上、お申込み頂くようお願いいたします。

ICTツールや介護ロボットなど、介護現場が抱える課題解消のための
最新のソリューションを展示！

締切:2023年6月12日（月)

※本展は混雑防止のため、事前来場登録制とさせて頂いております。
FAXかWEBのお申込みフォームから事前登録(6月12日17時締切)をお願いします。

出展製品のご紹介

＜本展に関するお問い合わせ先＞ 株式会社コア･エス ライフサポート事業部 担当：小林TEL.080-5703-5335

WEBからの
お申込みは
こちら→

見守り支援システム 眠りSCAN／パラマウントベッド

CareWiz ハナスト／ケアコネクトジャパン
クリアトークカム／ティービーアイ

移乗サポートロボット Hug／FUJI

介護・自立支援設備 Wells／積水ホームテクノ

CARE KARTE(ケアカルテ)／ケアコネクトジャパン


